
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de BLUMENAU
Departamento de Matemática

PORTARIA N° 004/MAT/BNU/2022 DE 16 DE MAIO DE 2022

O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, 
no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 1785/2021/GR, de 18 de novembro de 
2021,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os candidatos inscritos de monitoria EDITAL nº 05/2022/BNU/UFSC:

BLU6001 - Cálculo I
Nome Situação

Ágata de Queiroz Freitas Homologada
Alexandre Katzjarowski Homologada
Caliel Lessmann de Araujo Não Homologada
Carlos José Persuhn Homologada
Gustavo Cézar Gurgel Threiss Homologada

Jorge Luiz Deolindo da Silva
Chefe do Departamento de Matemática


		2022-05-16T09:48:30-0300




